

Galleri Feldt ApS

Nordre Toldbod 23, 1259 København K

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 77 44 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galleri Feldt ApS Nordre Toldbod 23 1259 København K
	CVR-nr.: 31 77 44 46
	Stiftet: 6. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Arno Mathiesen Feldt Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Mathiesen-Feldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med design møbler mv. samt samtidskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.659.709 kr. mod -220.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af et lavere aktivitetsniveau i 2022 end forventet. Det er ledelsens forventning, at resultatet for 2023 vil være bedre end det realiserede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-819.320	698.629
2 Personaleomkostninger	-711.777	-761.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-386	-105.555
Driftsresultat	-1.531.483	-168.782
Andre finansielle indtægter	99.226	78.367
3 Øvrige finansielle omkostninger	-227.452	-187.863
Resultat før skat	-1.659.709	-278.278
4 Skat af årets resultat	0	58.000
Årets resultat	-1.659.709	-220.278
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.659.709	-220.278
Disponeret i alt	-1.659.709	-220.278

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	386
Materielle anlægsaktiver i alt	0	386
6 Deposita	216.100	216.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	216.100	216.100
Anlægsaktiver i alt	216.100	216.486
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	5.065.414	5.734.526
Varebeholdninger i alt	5.065.414	5.734.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	893.586	1.497.579
Udskidte skatteaktiver	150.000	150.000
Andre tilgodehavender	2.844.670	2.278.040
Periodeafgrænsningsposter	357	34.590
Tilgodehavender i alt	3.888.613	3.960.209
Likvide beholdninger	391.939	177.528
Omsætningsaktiver i alt	9.345.966	9.872.263
Aktiver i alt	9.562.066	10.088.749

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	240.000	240.000
8	Overført resultat	<u>2.506.926</u>	<u>4.166.635</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.746.926</u>	<u>4.406.635</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	<u>37.547</u>	<u>37.547</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.547</u>	<u>37.547</u>
	Gæld til pengeinstitutter	4.902.183	3.331.722
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.108	453.017
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.414	7.129
	Anden gæld	<u>1.742.888</u>	<u>1.852.699</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.777.593</u>	<u>5.644.567</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.815.140</u>	<u>5.682.114</u>
	 Passiver i alt	 <u>9.562.066</u>	 <u>10.088.749</u>
1	Særlige poster		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Der er sidste år modtaget kompensation fra Coronahjælpepakker. Beløbet på 781 t.kr. indgår i andre driftsindtægter.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	697.630	739.776
Andre omkostninger til social sikring	14.147	22.080
	<u>711.777</u>	<u>761.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	227.452	187.863
	<u>227.452</u>	<u>187.863</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-58.000
	<u>0</u>	<u>-58.000</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.047.594	1.047.594
Kostpris ultimo	<u>1.047.594</u>	<u>1.047.594</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.047.208	-941.653
Årets af-/nedskrivninger	-386	-105.555
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.047.594</u>	<u>-1.047.208</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>386</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>216.100</u>	<u>216.100</u>
Kostpris ultimo	<u>216.100</u>	<u>216.100</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>216.100</u>	<u>216.100</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.166.635	4.386.913
Årets overførte resultat	<u>-1.659.709</u>	<u>-220.278</u>
	<u>2.506.926</u>	<u>4.166.635</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	37.547	37.547
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>37.547</u>	<u>37.547</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>37.547</u>	<u>37.547</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.902 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelagre, varedebitorer, driftsmidler og inventar.		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		5.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		894

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31/12 286 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for realkreditlån i 12. september 2017 ApS. Realkreditgælden udgør udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.896 t.kr., hvor den bogførte værdi af ejendommene udgør 7.611 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mathiesen-Feldt Holding ApS, CVR-nr. 36953616, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Martin Arno Mathiesen Feldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Arno Mathiesen Feldt
Direktør
ID: 7944acbb-b127-44cf-a046-c8670926b866
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 09:33:41
Underskrevet med MitID



Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
Direktør
ID: 6578b26b-7ffb-4098-998c-d7974f52c8dc
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 09:23:22
Underskrevet med MitID



Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
Dirigent
ID: 6578b26b-7ffb-4098-998c-d7974f52c8dc
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 09:23:22
Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Æbelø-Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 11:37:22
Underskrevet med MitID

